
D odatek č. 1

r '*

sm louvy o poskytovaní laboratorních služeb č. 7/UO /LB/LC/2020

Smluvní strany:

Lázně Poděbrady, a.s.
se sídlem Jiřího náměstí 39, 290 33 Poděbrady 
IČ 45147833 
DIČ CZ45147833
zastoupená Ing. Jiřím Odcházelem, Ph.D., předsedou představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze pod sp. zn.
B 1471
bankovní spojení: , č. ú.  
jako objednatel

Zdravotní ústav se síd lem  v Ú stí nad Labem
příspěvková organizace zřízená ustanovením § 86 odst. 1 zák. č. 258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem 
ÍČ 71009361 
DIČ CZ71009361
zastoupená Ing. Eduardem Ježem, ředitelem
bankovní spojení: , č. ú. 
jako zhotovitel

uzavřely dne 8. 6. 2020 smlouvu o poskytování laboratorních služeb č. 7/ÚO/LB/LČ/2020, na 
jejímž základě zhotovitel pro objednatele provádí odběr a analýzu vzorků bazénové vody a vod 
z rehabilitačních van (dále jen „sm louva*1). •

Smluvní strany se dnešního dne dohodly, že smlouva se mění takto:

Č lánek II. Předm ět sm louvy, odst. 2 bude nadále znít:

Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést pro objednatele tyto činnosti:

odběr a analýzu vzorků bazénové vody v hotelu Zimní lázně a hotelu Chariclea a vzorků vod 
z rehabilitačních van v Centrálních lázních, hotelu Libeňský, hotelu Zámeček, rehabilitačním 
centru Máj a Dětské léčebně.

Č lánek IV . O dm ěna, odst. 2 bude nadále znít:

Podkladem pro dohodu o odměně jsou kalkulace, jejichž výše jsou uvedeny v přílohách této 
smlouvy, cenových nabídkách č. 39/2020/LC a 99/2021/LC.

a

I.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.



II.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každý z nich má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti uveřejněním v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.

za objednatele: za zhotovitele:

V Poděbradech dne V Ústí nad Labem dne 15. 12. 2021

STAV

ing. Jiří,Odcházel, Ph.D.
předseda představenstva

Ing. Eduard Ježo 
ředitel'



iéjrM 'ii Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Ji R egionáln í pracoviště: K olín

IČO:71009361, DIČ: CZ71009361

Lázně Poděbrady, a.s.
 

Jiřího náměstí 39/15 

290 01 Poděbrady 

IČO: 45147833 

 

Tel.: 

(Č íslo nabídky; 99/2021/LC 1 10.12.2021 [Vyřizuje: , ,  \

Centrum hygienických laboratoří ZÚ se sídlem v Ústí nad Labem vlastní O svědčení o akreditaci č. 167/2021,

Které vydaí Český institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzení splnění akreditačních kritérií podle normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2018.

Pro zkvalitnění našich služeb  dále nabízím e:

- zasílání výsledků m ailem

- zasílání výsledků do registru P iVo

- TYTO SLU ŽBY PR O VÁ S N A B ÍZÍM E ZD AR M A

D ruh stanovení cena po slevě bez Počet Č etnost C ena

H OTEL C H A R1C LEA - zdroj vody D PH vzorků za rok za rok bez D PH

Chemické ukazatele 14 denní (dusičnany, TOC)

C ena celkem bez D PH 21%

D ruh stanovení

H O TEL C H AR IC LEA - p lavecký bazén do 28°C - přítok

cena po slevě bez  

D PH

Počet

vzorků

Č etnost 

za rok

C ena

za rok bez D PH

Mikrobiologické ukazatele měsíční ( E.coli,počet kolonií při 36°C,Pseudomonas 

aeruginosa)

Mikrobiologické ukazatele kvartální (Staphylococcus aureus,Legionella spp.)

C ena celkem  bez D PH 21%

D ruh stanovení

H O TEL C H AR IC LEA - p lavecký bazén do 28°C

cena po slevě bez  

D PH

Počet

vzorků

Č etnost 

za m ěsíc

C ena

za rok bez D PH

Chemické ukazatele měsíční (volný a vázaný chlor,pH,teplota, TOC, parametr 

dopočtem)

Chemické ukazatele 14 denní (dusičnany,zákal, parametr dopočtem)

Mikrobiologické ukazatele měsíční strana A,B 

(E.coli,počet kolonií při 36°C,Pseudomonas aeruginosa)

Mikrobiologické ukazatele kvartální strana A,B 

(Staphylococcus aureus)

C ena celkem  bez D PH 21%

D ruh stanovení

H O TEL C H AR IC LEA - W hirlpool  - přítok

cena po slevě bez  

D PH

Počet

vzorků

Č etnost 

za rok

C ena

za rok bez D PH

Mikrobiologické ukazatele 14 denní ( E.coli,počet kolonií pň 36°C,Pseudomonas 

aeruginosa, Legionella spp.)

Mikrobiologické ukazatele měsíční (Staphylococcus aureus)

C ena celkem bez D PH 21%

D ruh stanovení

H O TEL C H AR IC LEA - W hirlpool 36°C

cena po slevě bez  

D PH

Počet

vzorků

Č etnost 

za m ěsíc

C ena

za rok bez D PH

Chemické ukazatele měsíční (volný a vázaný chlor,pH,teplota)

Chemické ukazatele 14 denní (dusičnany,zákal,TOC,parametr dopočtem)

Mikrobiologické ukazatele 14 denní strana A,B 

(E.coli,počet kolonií při 36°C,Pseudomonas aeruginosa)

Mikrobiologické ukazatele 14 denní (Legionella spp.)

Mikrobiologické ukazatele měsíční strana A,B (Staphylococcus aureus)

C ena celkem bez D PH 21%

D ruh stanovení cena po slevě bez Počet Č etnost C ena

H O TEL C H A RIC LEA - M asážní bazén 33°C - přítok D PH vzorků za rok za rok bez D PH



Mikrobiologické ukazatele 14 denní ( E.coli,počet kolonií při 36°C(Pseudomonas 

aeruginosa, Legionella spp.)
í^ifesgč/

Mikrobiologické ukazatele měsíční (Staphylococcus aureus)

C ena celkem  bez D PH 21%

D ruh stanovení

H O TEL C H AR IC LEA - M asážní bazén 33°C

cena po slevě bez  

D PH

Počet

vzorků

Č etnost 

za m ěsíc

C ena

za rok bez D PH

Chemické ukazatele měsíční (volný a vázaný chlor,pH,teplota)

Chemické ukazatele 14 denní (dusičnany,zákal,TOC,parametr dopočtem)

Mikrobiologické ukazatele 14 denní strana A,B 

(E.coli,počet kolonií při 36°C,Pseudomonas aeruginosa)

Mikrobiologické ukazatele 14 denní (Legionella spp.)

Mikrobiologické ukazatele měsíční strana A,B (Staphylococcus aureus)

C ena celkem  bez D PH 21%

D ruh stanovení

H O TEL C H AR IC LEA - K neippův chodník - teplá část
cena po slevě bez  

D PH

Počet

vzorků

Č etnost 

za rok

C ena

za rok bez D PH

Mikrobiologické ukazatele ( E.coli,počet kolonií při 36C’C,Pseudomonas 

aeruoinosa. Stachvlococcus aureusl

C ena celkem bez D PH 21%

O statní služby
cena po slevě bez  

D PH
Počet

Č etnost 

za rok

C ena

za rok bez D PH

Akreditovaný odběr ZÚ cena za 1 hodinu odběru

Protokol ZDARMA

Zadávání do registru PiVo -hygiena ZDARMA

Expedice výsledků ZDARMA

C ena celkem  bez D PH 21%

C ena celkem  bez D PH 21% 159 907,20 K č

V případě pozitivního nálezu Legionelly bude za dourčení účtováno  za každý pozitivní vzorek


